DECLARAÇÃO

Em resposta ao Item 22 da Resolução TC nº 217 de 06 de Dezembro de 2023, declaramos

para os devidos fins que não houve a necessidade da realização de medidas para limitação de

empenho e de movimentação financeira no exercício de 2023.

Aliança, 01 de Fevereiro de 2024

Xisto Lourenço de Freitas Neto

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: X

IST
O

 L
O

U
R

E
N

C
O

 D
E

 FR
E

IT
A

S N
E

T
O

, A
L

B
E

R
IC

O
 JO

SE
 A

R
A

U
JO

 D
E

 A
L

B
U

Q
U

E
R

Q
U

E
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: f1aa410b-8e37-4b49-b7b9-e96e6500d3f9